

Q&A Summary of VGL Open Solicitation Conference call held on 12/15/16

Question 1: What is the nature of the customer sale of power over the project? Are you seeking customers to buy power off the line?

Answer 1: *The VGL project is offering transmission capacity.*

Question 2: What is the nature of the transmission charge? How will bidder present a bid without the transmission charge?

Answer 2: *This is an open market solicitation. The bids received during this open solicitation are not expected (and should not) be tied to the estimated project cost of \$650Million noted in the presentation slides.*

Question 3: Please confirm the bid structure?

Answer 3: *The bid structure is \$ per kW-Month*